СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУЛУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.01.2021  № 2
[bookmark: _GoBack]п. Тулучи

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Исток», осуществляющего свою деятельность в границах домов №№ 1,2,3,4,6,10,14 по улице Лесной, по улице Садовой дома №№ 1,7,9 п.Тулучи Тулучинского сельского поселении Ванинского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, Положением « О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории   Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края», утвержденным решением Совета депутатов Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от 16.06.2017 №20, на основании заявления председателя совета территориального общественного самоуправления «Исток» Бабич Ирины Валерьевны, Совет депутатов Тулучинского сельского поселения  Ванинского муниципального района Хабаровского края
решил:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Исток», осуществляющего свою деятельность в границах домов №№ 1,2,3,4,6,10,14, по улице Лесной, улице Садовой дома №№ 1,7,9, п. Тулучи Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов
Тулучинского сельского поселения                                          И.Н.Потылицын